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W dniach 21-22 lutego w Komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału
Straży Granicznej odbyła się dwudniowa odprawa roczna kadry
kierowniczej jednostki. Z ramienia Komendy Głównej Straży Granicznej
w odprawie uczestniczył Dyrektor Zarządu Granicznego ppłk SG Piotr
Patla. Pierwszego dnia spotkania podsumowano ubiegłoroczną pracę
Placówek Straży Granicznej na Warmii i Mazurach. Naczelnicy
wydziałów granicznego, operacyjno-śledczego, cudzoziemskiego
omówili kluczowe wydarzenia w podległych pionach w 2012 roku oraz
przedstawili plany działania na rok 2013. Dyrektor Zarządu
Granicznego Komendy Głównej Straży Granicznej płk SG Piotr Patla w
imieniu Komendanta Głównego Straży Granicznej przedstawił
prezentację odnoszącą się do merytorycznych obszarów działalności
formacji. Zaznaczył, iż wzrost ruchu granicznego podróżnych na
lądowej granicy państwowej RP z FR w minionym roku jest najwyższy
w porównaniu z pozostałymi odcinkami granicy Polski. Drugiego dnia
odprawa była połączona z uroczystym otwarciem nowo wybudowanych
obiektów Placówki Straży Granicznej w Górowie Iławeckim. Nowa
siedziba Placówki obecnie mieści się na ulicy Lipowej 6. Świadkami
uroczystości byli licznie przybyli goście m.in. Wicewojewoda
Warmińsko-Mazurski Pan Jan Maścianica. Akademia odbyła się przy
akompaniamencie Orkiestry Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Po
uroczystości było można zwiedzić Placówkę oraz zapoznać się ze
sprzętem wykorzystywanym w ochronie granicy państwowej. Placówka
Straży Granicznej w Górowie Iławeckim ochrania lądowy odcinek
granicy państwowej Rzeczypospolitej Polskiej z Federacją Rosyjską o
długości blisko 22 km. Na co dzień w placówce służbę pełni ponad 50
funkcjonariuszy Straży Granicznej. Nowe obiekty mieszczą się na
działce o powierzchni prawie 1,4 ha. Obiekty wybudowano za ponad 9
mln. zł. Budowa Placówki została sfinansowana po części z
Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz Funduszu Schengen,
Programu Modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży
Pożarnej i Biura Ochrony Rządu w latach 2007-2011", Funduszu
Modernizacji Bezpieczeństwa Publicznego oraz ze środków własnych



Straży Granicznej. W ramach inwestycji wybudowano budynek
administracyjny o powierzchni użytkowej 831 m2; budynek garażowo –
techniczny o powierzchni użytkowej 421,25 m2; wieżę antenową a
także kojce i tor szkoleniowy dla psów służbowych.

W dniach 21-22 lutego w Komendzie Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej odbyła się

dwudniowa  odprawa  roczna  kadry  kierowniczej  jednostki.  Z  ramienia  Komendy  Głównej  Straży

Granicznej w odprawie uczestniczył Dyrektor Zarządu Granicznego ppłk SG Piotr Patla.

Pierwszego dnia spotkania podsumowano ubiegłoroczną pracę Placówek Straży Granicznej na Warmii i Mazurach.

Naczelnicy  wydziałów  granicznego,  operacyjno-śledczego,  cudzoziemskiego  omówili  kluczowe  wydarzenia  w

podległych pionach w 2012 roku oraz przedstawili plany działania na rok 2013.
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Dyrektor  Zarządu Granicznego Komendy Głównej  Straży Granicznej  płk  SG Piotr  Patla  w imieniu  Komendanta

Głównego  Straży  Granicznej  przedstawił  prezentację  odnoszącą  się  do  merytorycznych  obszarów  działalności

formacji. Zaznaczył, iż wzrost ruchu granicznego podróżnych na lądowej granicy państwowej RP z FR w minionym

roku jest najwyższy w porównaniu z pozostałymi odcinkami granicy Polski.

Drugiego dnia odprawa była połączona z uroczystym otwarciem nowo wybudowanych obiektów Placówki Straży

Granicznej w Górowie Iławeckim. Nowa siedziba Placówki obecnie mieści się na ulicy Lipowej 6.
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Świadkami uroczystości byli licznie przybyli goście m.in. Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Pan Jan Maścianica.

Akademia odbyła się przy akompaniamencie Orkiestry Morskiego Oddziału Straży Granicznej. Po uroczystości było

można zwiedzić Placówkę oraz zapoznać się ze sprzętem wykorzystywanym w ochronie granicy państwowej.
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Placówka Straży Granicznej w Górowie Iławeckim ochrania lądowy odcinek granicy państwowej Rzeczypospolitej

Polskiej z Federacją Rosyjską o długości blisko 22 km. Na co dzień w placówce służbę pełni ponad 50 funkcjonariuszy

Straży Granicznej. Nowe obiekty mieszczą się na działce o powierzchni prawie 1,4 ha. Obiekty wybudowano za

ponad  9  mln.  zł.  Budowa  Placówki  została  sfinansowana  po  części  z  Norweskiego  Mechanizmu  Finansowego  oraz

Funduszu Schengen, Programu Modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Biura Ochrony

Rządu w latach 2007-2011", Funduszu Modernizacji Bezpieczeństwa Publicznego oraz ze środków własnych Straży

Granicznej. W ramach inwestycji wybudowano budynek administracyjny o powierzchni użytkowej 831 m2; budynek
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garażowo – techniczny o powierzchni użytkowej 421,25 m2; wieżę antenową a także kojce i tor szkoleniowy dla psów

służbowych.


